
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂN 

 

    Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tân, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tham gia Hội trại văn hoá truyền thống  

lần thứ VII chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện  

(06/8/1994 - 06/8/2024) và 65 năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây 

(05/9/1959 - 05/9/2024) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND huyện 

Sơn Tây về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện  

(06/8/1994 - 06/8/2024) và 65 năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 

- 05/9/2024) 

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-BTC ngày 09/7/2024 của Ban Tổ chức Lễ kỷ 

niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65 năm ngày giải phóng huyện Sơn Tây về 

tổ chức Hội trại văn hoá truyền thống lần thứ VII chào mừng kỷ niệm 30 năm 

Ngày tái lập huyện Sơn Tây; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay, thành lập Đoàn tham gia Hội trại văn hoá truyền thống lần 

thứ VII chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện (06/8/1994 - 06/8/2024) 

và 65 năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 - 05/9/2024), gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.   

Điều 2. Trưởng đoàn (Trại trưởng), Phó Trưởng đoàn (Phó trại) có trách 

nhiệm lập dự trù kinh phí tham gia Hội trại trình Chủ tịch UBND xã xem xét bố 

trí kinh phí đảm bảo hoạt động của Đoàn. Chịu trách nhiệm phân công thành 

viên tham gia đầy đủ các hoạt động tổ chức tại Hội trại. 

- Các Trại viên phải chấp hành sự phân công của Trại trưởng, Phó trại 

trưởng và tham gia đầy đủ các hoạt động khi được phân công; phải có tinh thần 

đoàn kết, cống hiến vì tập thể. 

- Các Ban ngành, đoàn thể, các đơn vị, hộ gia đình sắp xếp công việc tạo 

mọi điều kiện thuận lợi cho cán bộ, công chức, đoàn viên, hội viên được trưng 

dụng tham gia đầy đủ trong thời gian diễn ra Hội trại tại huyện. 

- Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế 

toán xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND huyện; (báo cáo) 

- Ban tổ chức Hội trại; 

- Huyện đoàn Sơn Tây; 

- Thường trực Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Phải 

 


		2024-07-19T13:25:41+0700


		2024-07-19T13:44:58+0700


		2024-07-19T13:44:58+0700




